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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Rząd chce wzmocnienia współpracy między
przedsiębiorcami a nauką

Rząd przyjął 19 grudnia projekt Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013,
Narodowe Strategiczne Ramy Odniesienia. Zakłada on wzmocnienie współpracy między
przedsiębiorstwami i sektorem nauki. Centrum Informacyjne Rządu podało, że program jest częścią
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Narodowej Strategii Spójności. Na jego realizację ma być przeznaczone 9,7 mld euro, z czego ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego będzie pochodziło 8,3 mld euro.

Z komunikatu CIR wynika, że program na przyczynić się do zwiększenia transferu nowoczesnych
technologii do gospodarki oraz pomóc ośrodkom naukowym tworzyć atrakcyjne oferty,
odpowiadające potrzebom przedsiębiorców.

Program będzie dotyczył m.in. działań zmierzających do wzrostu innowacyjności polskich
przedsiębiorstw, poprawy konkurencyjności sektora naukowego, lepszego wykorzystania technologii
informatycznej w gospodarce oraz zwiększenia udziału polskich produktów innowacyjnych na rynku
międzynarodowym.

Według rządu, bezpośrednie wsparcie finansowe będzie przeznaczone m.in. dla firm, instytucji
z otoczenia biznesu oraz jednostek naukowych.

W ramach programu nie będzie wspierana innowacyjność na poziomie lokalnym lub regionalnym.
Tego rodzaju działalność będzie promowana i wspierana w Regionalnych Programach Operacyjnych
i Programie Operacyjnym Rozwój Polski Wschodniej. KAW

  PAP - Nauka w Polsce,   

Skomentuj na forum
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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